[bookmark: _GoBack]Moção Nº 286 / 2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO Os Vereadores signatários desta requerem consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada  a presente Moção de Aplauso à Sra. Benedita Donizete Soares, presidente eleita do Diretório Municipal do Partido dos Trabalhadores de Pouso Alegre, na eleição ocorrida  no último dia 10 de novembro do corrente ano.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através dessa Moção de Aplauso, parabeniza a Sra. Benedita Donizete Soares, presidente eleita, no último dia 10 de novembro de 2013, do Diretório Municipal do Partido dos Trabalhadores de Pouso Alegre.  Aproveitamos o ensejo para felicitá-la e também enviar nossos votos de grande sucesso na nova gestão que se inicia.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2013

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAELHUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO